
Projektový manažer JUNIOR - super projekty v
energetice

 až 55 000 Kč

 Znojmo       

Základní informace
Jsme česká společnost s celosvětově známým produktem a jelikož se nám daří a máme zakázky na několik
let dopředu, tak hledáme posilu do našeho týmu! Pokud máte přehled v oblasti elektrotechniky nebo
energetiky a máte silné organizační schopnosti, které chcete využít jako projektový vedoucí, tak se určitě
ozvěte!

Náplň práce
nejdříve se seznámíte s našimi speciálními produkty v oblasti energetiky  
postupně budete dostávat na starost projekty, které budete řídit od začátku do konce  
budete komunikovat se subdodavateli i dodavateli  
denodenní práce na PC - veškerá související administrativa, práce s CADem  
jedná se hodně o týmovou spolupráci  

Požadavky
SŠ/VOŠ/VŠ technického zaměření  
praxe na podobné pozici vítána  
komunikační a organizační schopnosti  
přehled v elektrotechnické oblasti (potažmo v energetice) - slaboproud či silnoproud  
AJ pro komunikaci (alespoň písemnou)  
ŘP sk. B 

Nabízíme
pružná pracovní doba  
více jak5 týdnů dovolené  
13. mzda  
menší kolektiv prima parťáků  
zaučení na pozici a zajímavá kariérní příležitost  
lokalita: Moravský Krumlov 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


